

21 września 2017



Z prac Zarządu Województwa 21 września

Wicemarszałek **Jan Maćkowiak** przebywa z wizytą w Brukseli. Podczas pobytu zaplanowano m. in. spotkanie z przedstawicielami Stałego Przedstawicielstwa RP przy UE na temat przyszłości Polityki Spójności 2020+ oraz Ambasadorem RP w Królestwie Belgii Arturem Orzechowskim na temat promocji regionu w Belgii. Wicemarszałek będzie także reprezentował województwo świętokrzyskie w organizowanym przez Ambasadę RP w Królestwie Belgii i Dom Polski Wschodniej w Brukseli BIEGU POLSKIM oraz zwiedzi Polski Pawilon Designu.

Uroczyste otwarcie Polish Design Island odbyło się 11 września w Brukseli. Ten wyjątkowy pawilon w formie specjalnego kontenera, zaadoptowanego na pokój mieszkalny, stał się olśniewającą, uliczną galerią najznamienitszych wytworów polskiego wzornictwa użytkowego. Nasze województwo prezentowało swój potencjał unikalnymi dziełami trzech świętokrzyskich firm.

W Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach z udziałem członka Zarządu Województwa **Agaty Binkowskiej** odbyło się spotkanie partnerów projektu „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego” (InPlaMed WŚ). Podczas spotkania zostało podpisane porozumienie regulujące zasady współpracy związane ze złożeniem wniosku aplikacyjnego oraz realizacją projektu pn. „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego” (InPlaMed WŚ) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne Działanie 7.1. Rozwój e społeczeństwa.

Prace związane z przygotowaniem projektu prowadzone są od 2016 roku i uwzględniają one obowiązujące przepisy prawne, dokumenty i akty prawa wspólnotowego i krajowego, w szczególności dotyczących „e-zdrowia”, w tym m. in. Krajowych Ram Strategicznych (Policy Paper dla Ochrony Zdrowia na lata 2014-2020), rekomendacji Komitetu Sterującego działającego przy Ministrze Zdrowia, zaleceń i wskazówek Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia. Efektem zamierzonych działań będzie wdrożenie we wszystkich jednostkach biorących udział w projekcie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej.

Obecnie trwają końcowe prace nad Studium Wykonalności oraz Wnioskiem aplikacyjnym o dofinansowanie dla zakresu rzeczowego projektu dla poszczególnych podmiotów.

W projekcie weźmie udział 20 Partnerów, w tym 8 jednostek organizacyjnych Województwa Świętokrzyskiego oraz 12 jednostek organizacyjnych powiatów. Są to : Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze, Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy, Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach, Uzdrowisko Busko-Zdrój Spółka Akcyjna w Busko - Zdroju, Województwo Świętokrzyskie Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne w Podzamczu k. Chęcín, Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu, Zakład Opieki Zdrowotnej w Końskich, Szpital Powiatowy w Chmielniku, Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej, Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej, Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie, Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka Szpital Specjalistyczny w Kielcach, Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie, Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie, Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach.



